
Cascavel, 29 de junho de 2023.  
À Comissão de Licitação  
Município de Nova Esperança do Sudoeste  
Pregão Eletrônico n° 38/2023 

 

 

 
 

 

RAZÃO SOCIAL: F.G de Oliveira Ltda. 

CNPJ:36.046.750/0001-41 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 908.39304-00 

ENDEREÇO: Rua Visconde do Rio Branco,2936,centro,CEP 85810-180,Cascavel/Pr 

TEL: (45) 99974-3838 E-MAIL:fgdistribuidora@outlook.com.br 

REPRESENTANTE LEGAL: FÁBIO GARCIA DE OLIVEIRA 
CPF:062.797.549-60 RG:8.504.681-0,SSP/PR 
ENDEREÇO:Rua Clovis Bevilacqua, 169,São Cristovão, CEP 85816-230, Cascavel/PR 

TELEFONE e E-MAIL: (45) 99974-3838 fgdistribuidora@outlook.com.br 

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO SANTANDER,033 – AG1317 – C/C 13002501-0 

BANCO BRADESCO, 237-AG.:5703-7, C/C.: 35071-0 

BANCO DO BRASIL– 001– AG 3508-4 C/C56528-8 

Possui assinatura eletrônica:(X)SIM ( ) NÃO 

 
ANEXO VI 

 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

A empresa acima identificada, através de seu representante legal infra assinado, declara, para os 

devidos fins e sob as penas da Lei, que é empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento 

previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, cujos 

termos declara conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como 

critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 38/2023, realizado pelo 

Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR. 
Por se tratar da expressão da verdade, firmo a presente. 

 
' ' 

 
 

 

 

 

Fábio Garcia de Oliveira 

CPF 062.797.549-60 

Proprietário Administrador 

mailto:fgdistribuidora@outlook.com.br
mailto:fgdistribuidora@outlook.com.br

		2023-06-29T13:49:19-0300
	FABIO GARCIA DE OLIVEIRA:06279754960




